*3764915417*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：黃經祥

電話：05-5522573

電子信箱：ylhg29130@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國105年4月28日

發文字號：府社幼二字第1052615417號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2615417A00_ATTCH6.doc)

主旨：檢送本府辦理「105年雲林縣婦女福利活動補助說明會暨

在地團體培力」報名簡章1份，請各單位(團體)踴躍派員並

准予公假參加，請查照。

說明：

一、為培力偏鄉在地團體辦理婦女福利方案、刺激各團體規劃

更多元、創新之服務計畫、提升各團體於申請計畫案及核

銷結案之行政能力、方便偏鄉民眾在地參與婦女福利服務

，本府規劃辦理2場次「105年雲林縣婦女福利活動補助說

明會暨在地團體培力說明會」，詳細內容：

(一)海線場次：105年5月23日(一)上午9時30分至12時30分

假北港鎮公所(雲林縣北港鎮北辰路一號)一樓會議室辦

理。

(二)山線場次：105年5月25日(三)上午9時30分至12時30分

假虎尾家庭服務中心(雲林縣虎尾鎮水源路14號)二樓多

功能教室辦理。

(三)每場次參加對象以40人為限：

１、本縣對婦女福利、婦女權益、性別主流化等業務有興
9

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

趣之各鄉鎮社區發展協會、社會福利團體代表及幹部

。

２、各鄉(鎮、市)公所相關業務承辦人。

(四)報名方式：傳真至05-5376827，或以電子郵件寄送至yl

hg29130@mail.yunlin.gov.tw，並來電05-5522573黃小

姐確認。

二、注意事項：

(一)本說明會辦理完畢後，依據簽到、簽退表核實給予公務

人員終身學習時數認證計3小時。

(二)為響應環保，請參加者自備環保杯。

三、報名簡章可至雲林縣政府全球資訊網/社會處/活動訊息/

婦女福利或雲林縣婦女福利服務中心網頁下載。

四、惠請各公所協助轉知轄內各社區發展協會踴躍報名參加。

正本：財團法人雲林縣雲萱基金會、社團法人雲林縣社會關懷協會、雲林縣鄉土發展協

會、社團法人雲林縣生命線協會、雲林縣虎尾鎮安溪社區發展協會、社團法人雲

林縣保母協會、雲林縣沐馨服務協會、雲林縣新知婦女會、雲林縣林內鄉林中社

區發展協會、雲林縣外籍配偶家庭服務中心、雲林縣婦幼關懷協會、雲林縣觀自

在文教功德會、社團法人雲林縣社會保障協會、社團法人雲林縣飛雁創業協會、

財團法人雲林縣大慈社會福利慈善基金會、中華民國新女性聯合會、財團法人勵

馨社會福利事業基金會雲林服務中心、社團法人雲晴身心關懷協會、雲林縣文化

創意圓夢幸福協會、雲林縣紫色姊妹協會、社團法人雲林縣兒童福利發展協會、

雲林縣大埤鄉尚義社區發展協會、雲林縣斗南鎮靖興社區發展協會、雲林縣斗南

鎮大東社區發展協會、雲林縣斗六市崙豐社區發展協會、雲林縣斗南鎮石龜社區

發展協會、雲林縣斗六市長安社區發展協會、雲林縣華武壟觀光導覽協會、雲林

縣虎尾鎮埒內社區發展協會、雲林縣口湖鄉後厝社區發展協會、雲林縣口湖鄉崇

文婦女協會、雲林縣台西鄉海南社區發展協會、雲林縣土庫鎮崙內社區發展協會

、本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2016-04-28
10:10:06